Таблица 1

Информация о финансовом обеспечении реализации муниципальной программы
«Формирование современной городской среды на территории Бай-Тайгинского кожууна на 2018-2022 гг. за 2019 г.
(наименование муниципальной программы) (указать отчетный период)

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	№ п/п
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия
	Источник финансирования/ответственный исполнитель, соисполнитель, участник
	Объем финансового обеспечения, руб.
	Причины неисполнения

	«Формирование современной городской среды на территории Бай-Тайгинского кожууна на 2018-2022 гг
	
	Утвержденные бюджетные ассигнования/план
	Предельный объем финансирования (ПОФ)
	Кассовые расходы/исполнено
	% исполнения
	

	
	
	
	
	
	гр. 6 / гр. 4 x 100
	гр. 6 / гр. 5 x 100
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Муниципальная программа. Наименование муниципальной программы
	Всего (1) + (2) + (3) + (4)
	3158,0
	3158,0
	3158,0
	100
	100
	X

	1.Подпрограмма (при наличии). Наименование подпрограммыВсего (1) + (2) + (3) + (4)	
	
	
	
	
	
	
	


Гл.архитектор Байс Э.М.



Таблица 2

Сведения о степени выполнения мероприятий муниципальной программы
«Формирование современной городской среды на территории Бай-Тайгинского кожууна на 2018-2022 гг. за 2019 г.

(наименование муниципальной программы) (указать отчетный период)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	№ п/п
	Наименование подпрограммы, задачи, основного мероприятия, мероприятия
	Ответственный за выполнение мероприятия
	Плановый срок
	Фактический срок
	Непосредственный результат реализации мероприятия (далее - ПНР)
	Причины неисполнения

	
	«Формирование современной городской среды на территории Бай-Тайгинского кожууна на 2018-2022 гг. 
	
	начала реализации
	окончания реализации
	начала реализации
	окончания реализации
	Наименование ПНР
	Ед. изм.
	План
	Факт
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1.
	Подпрограмма (при наличии). Наименование подпрограммы

	Задача. Наименование задачи

	1.1.
	Основное мероприятие. Наименование основного мероприятия

	1.1.1.
	Наименование мероприятия
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Ограждение установка поливочной системы сквера
	Байс Э.М.
	2019
	2019
	2019
	2019
	
	
	
	
	

	2
	Благоустройство сквера
	Байс Э.М.
	2019
	2019
	2019
	2019
	
	
	
	
	

	3
	Установка дополнительных уличных фонарей 
	Байс Э.М.
	2019
	2019 
	2019
	2019
	
	
	
	
	

	1.2.
	Основное мероприятие. Наименование основного мероприятия

	1.2.1.
	Наименование мероприятия
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	...
	...
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



Гл.архитектор Байс Э.М.

























Таблица 3



Сведения о выполнении сводных показателей муниципальных заданий на
оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями
по муниципальной программе «Формирование современной городской среды на территории Бай-Тайгинского кожууна на 2018-2022 гг.  за 2019 год
(наименование муниципальной программы)


	
	
	
	
	
	

	№
п/п
	Наименование услуги (работы), показателя объема услуги (работы), подпрограммы, основного мероприятия
	Значение показателя объема услуги (работы)
	Расходы бюджета муниципального района «Бай-Тайгинский кожуун Республики Тыва»на оказание муниципальной услуги (выполнение работы), руб.

	
	
	План
	Факт
	Утвержденные бюджетные ассигнования
	Кассовые расходы

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Подпрограмма 1 (при наличии). Наименование подпрограммы

	1.1.
	Основное мероприятие. Наименование основного мероприятия

	1.1.1.
	Наименование и содержание услуги (работы):

	
	Показатель объема услуги (работы)
	
	
	
	

	1
	ограждение установка поливочной системы
	1 млн. 199,15 тыс. рублей
	1 млн. 199,15 тыс. рублей
	
	

	2
	Благоустройство сквера
	1 млн. 999,05
	1 млн. 999,05
	
	

	3
	Установка дополнительных уличных фонарей
	40,2 тыс. рублей
	40,2 тыс. рублей
	
	


Гл.архитектор Байс Э.М.












[bookmark: _GoBack]

Таблица 4

Сведения о достижении значений целевых индикаторов муниципальной
программы «Формирование современной городской среды на территории Бай-Тайгинского кожууна на 2018-2022 гг.  за 2019 год
 (наименование муниципальной программы)
	N п/п
	Наименование цели, задачи
	Наименование целевого индикатора и показателя программы, подпрограммы программы
	Единица измерения
	Значение целевого индикатора и показателя программы 

	обоснование

	
	
	
	
	план
	факт
	
	
	
	
	

	1
	
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	I. Муниципальная программа 

	1.
	Цель
	создание безопасной, удобной, экологически благоприятной и привлекательной городской  среды, способствующей комплексному и устойчивому развитию сельских поселений
	шт.
	1
	1
	
	
	
	
	

	
	
	повышение уровня благоустройства территорий общего пользования сельских поселений (парки, скверы, площади, центральные улицы, набережные);
	шт.
	1
	1
	
	
	
	
	

	1.1.
	Задача
	увеличение количества благоустроенных территорий общего пользования сельских поселений (скверы, площади, центральные улицы, набережные)
	шт.
	1
	1
	
	
	
	
	

	
	
	доля и площадь общественных территорий (парки, скверы, набережные и т.д.) от общего количества таких территорий, нуждающихся в благоустройстве
	%
	100
	100
	
	
	
	
	

	….
	….
	....
	
	
	
	
	
	
	
	




Гл.архитектор Байс Э.М.
